
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.10.2021 № 590

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального 
образования город Суздаль от  03.07.2018 г.
№ 383 

            В связи с окончанием капитального ремонта моста через реку Каменку
по  улице  Коровники  города  Суздаля,  руководствуясь   ст.  37  Устава  города
Суздаля, утвержденного решением Совета народных депутатов города Суздаля
от 13.12.2005 года № 37, постановляю:
            1. Приложение № 3  «Схема маршрута № 3 «ул. Михайловская – ул.
Коровники»  к  постановлению  администрации  муниципального  образования
город Суздаль от 03.07.2018 г. №383 «Об утверждении схем и маршрутной сети
движения автомобильного  транспорта  общего  пользования  по  маршрутам на
территории муниципального образования город Суздаль» изложить в редакции
согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

 2. Пункт 3 приложения № 5 «Маршрутная сеть движения автомобильного
пассажирского транспорта общего пользования на территории муниципального
образования город Суздаль» к постановлению администрации муниципального
образования город Суздаль от  03.07.2018 г.  № 383 «Об утверждении схем и
маршрутной сети движения автомобильного транспорта общего пользования по
маршрутам  на  территории  муниципального  образования  город  Суздаль»,
изложить в следующей редакции:
3 №3

«ул.
Михайловская-
ул.
Коровники»

ул. Михайловская - Автовокзал - Ямской 
двор - Торговая площадь - Красная 
площадь  - Поликлиника - магазин 
Кенгуру - Всполье - Больница - 
Промзона - ул. Советская - ул. Гоголя - 
Ивановская застава - ул. Коровники - 
Турцентр - Селецкая Администрация - 
ул.Стромынка - п.Новый - ул.Покровская
- магазин Магнит - Торговая площадь - 
Ямской двор - Автовокзал - ул. 
Михайловская 

1 Автобусы
средней и

малой
вместимост

и



3.  Настоящее постановление вступает  в  силу со  дня его официального
опубликования и распространяет своё действие  на правоотношения, возникшие
с 25.10.2021г.

Глава администрации
города Суздаля                                                                                     С.В. Сахаров

2



Приложение № 1
 к постановлению администрации МО г. Суздаль

от  20.10.2021  № 590

Селецкая 
Администрация

Коровники

Сельцо

АвтовокзалТорговая площадь

Ямской двор

м-н Магнит

Стромынка

Турцентр

          Условные обозначения:

                 - мосты

                - остановочные пункты

               - автобусные павильоны

п.Новый Покровская

р.Каменка

р.Каменка

А

А - автовокзал

 М-н Кенгуру

Всполье

Ивановская 
застава

Красная площадь

Ул.Михайловская

р.Каменка

Направление движения

Поликлиника

Ул.Советская

Пром.зона

Больница

Гоголя

3



         → - 

4


	АДМИНИСТРАЦИЯ

